
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

実施日 曜日 開始時間 作業内容 備考 

7月 13日 日 ９:00 草刈り  

7月１９日 土 7:00 やぐら組立 男性 

9:00 装飾品作成など 女性 

16:00 模擬店担当者打合せ 担当者 

7月 27日 日 9:00 草刈り  

8月 2日 土 8:00 会場設営  

 模擬店準備 各店にて 

8月 3日 日 9：00 片付け  

8月 10日 日 8：00 やぐら解体  

 

東 原 た よ り 

発      行   東 原 自 治 会 
 
発行責任者    会長 竹田 輝弘 
 
発   行   日  令和 7年 7月 6日 

「東原自治会納涼盆踊り大会」 開催日が変更になりました 

7月 26日→8月 2日 

 平素より、自治会活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

また、6月 14日（土）の草刈りへのご協力に改めてお礼申し上げます。15日に予定して

いました「さわやかスポーツ祭り」ですが雨天のため中止となりました、来年度開催できる

ことを願って皆さまのご参加をお待ちしております。 

さて、7月 26日に予定していました「東原自治会納涼盆踊り大会」は開催日を 8月 2日

に変更いたします、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
      
東原納涼盆踊り大会について（17：30～20：30） 

町のはらっぱは、毎年「盆踊り大会」の会場になっております。参加者の皆様が快適に

過ごせるように草刈り清掃、やぐらの組立て、模擬店ボランティアの募集（別紙参照）もし

ております、ご協力をお願いいたします。盆踊り大会終了後には、やぐらの解体もありま

すので合わせてご協力をお願いいたします。    

詳細は下記予定表でご確認お願いいたします。  

8月の予定  

役員会 8月は開催しません 

班長連絡会 8月 24日（日）18：00～ 
連絡会に来られない班長さんは倉庫に回覧物入れておきますのでよろしくお願いします。 

防犯パトロール 8月 24日（日）班長連絡会終了後 

中田連合小学生ドッチボール大会 
6月 29日に中田連合小学生ドッチボール大会が開催されました。東原自治会からは 16名の小学生が

参加され、一生懸命に頑張って仲間と協力しながらドッチボールを楽しんでいました。 

 

 


